
Determinazione n. 263 del 22-07-2020 Registro Generale 
 
  

 

UNIONE LOMBARDA 
DEI COMUNI DI 

BASIANO E MASATE 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE  
N. 263 del 22-07-2020 

 

 OGGETTO: MODIFICA DETERMINAZIONE N. 51/2020 RETTIFICA 
NOMINA COMMISSIONE  SELEZIONE PUBBLICA 
PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE 
CAT. D/1 A TEMPO PIENO E INDETERMINATO  - 
SETTORE ECONOMICO-
FINANZIARIO/CULTURA/ISTRUZIONE/SPORT E 
TEMPO LIBERO   

COPIA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Premesso che:  
� con deliberazione G.U. n. 72/2019, esecutiva, è stata approvata la modifica alla 

programmazione del fabbisogno del personale anno 2019; 
� con determinazione n. 287/2019 veniva approvato bando di mobilità volontaria ai sensi 

dell’art. 300 del D.lgs. 165/2001; 
� nei termini prescitti non sono pervenute richieste di mobilitò volontaria; 
� è stata esperita la procedura di mobilità ex art. 34 bis D.lgs. 165/2001 che ha dato esito 

negativo giusta comunicazione Polis-Lombardia in data 09.09.2019. 
� con determinazione n. 300/2019 veniva indetta selezione pubblica per soli esami per la 

copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo contabile  cat. D1; 
� con determinazione n. 397/2019 si provvedeva, per mancanza di domande pervenute. a 

riaprire i termini di scadenza della suddetta selezione sino al 10.02.2020. 
� con determinazione n. 42/2020 si procedeva alla ammissibilità delle domande pervenute;   
� occorre nominare la commissione esaminatrice. 
� Con propria determinazione n. 51 del 17.02.2020 si procedeva alla nomina della 

Commissione d’esame; 
� Entrambi i membri esperti, nominati con la predetta determinazione n. 51/2020, hanno 

comunicato che, per motivi personali, non possono più far parte della commissione 
suddetta; 

� Occorre quindi provvedere in merito rettificando la composizione della Commissione 
d’esame.  

 
Ritenuto, quindi,  nominare come di seguito la commissione suddetta: 

 
Presidente Dr.Sandro Rizzoni Segretario  comunale 
Membro esperto   Rag Rosanna Arrigoni Resp. del settore economico-

finanziario    Unione Comuni 
Membro esperto   Dr.ssa Monica Cardinali Resp. del settore Affari generali    

Unione Comuni 
  Segretario 
verbalizzante 

Geom. Ombretta Katiuscia 
Franco 

Istruttore Ufficio economico finanziario  
Unione  Comuni 

 
 

Dato atto che non sono dovuti compensi per il servizio in oggetto in quanto rientrante nella 
sfera dell’attività propria del ruolo occupato dai componenti nominati . 

 



Determinazione n. 263 del 22-07-2020 Registro Generale 
 

D E T E R M I N A 
Per i motivi citati in premessa 
 

1. di nominare, a rettifica della propria determinazione n. 51/2020, come di seguito, la 
commissione esaminatrice per la selezione pubblica selezione pubblica per soli esami per 
la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo contabile cat. D/1 a tempo pieno e 
indeterminato   con  approvazione del relativo bando: 

 
 

Presidente Dr.Sandro Rizzoni Segretario  comunale 
Membro esperto   Rag Rosanna Arrigoni Resp. del settore economico-

finanziario    Unione Comuni 
Membro esperto   Dr.ssa Monica Cardinali Resp. del settore Affari generali    

Unione Comuni 
  Segretario 
verbalizzante 

Geom. Ombretta Katiuscia 
Franco 

Istruttore Ufficio economico finanziario  
Unione  Comuni 

 
  
 

 
di dare atto che non sono dovuti compensi per il servizio in oggetto in quanto rientrante nella sfera 
dell’attività propria del ruolo occupato dai componenti nominati . 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO 

 F.to Rag. Arrigoni Rosanna 

 

  


